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K004-2

No.
更新日
更新者

氏名： （ ）

月 日付 入手先/支払先 科目 出金 入金 残金
¥0 仮払い
¥0 飲食費（厚生費）
¥0 飲食費（接待・交際費）
¥0 交通費（電車・バス）
¥0 交通費（飛行機）
¥0 交通費（タクシー）
¥0 文具費
¥0 事務備品費
¥0 コピー代
¥0 電話代
¥0 携帯電話代
¥0 高速代
¥0 駐車代
¥0 家賃
¥0 ガソリン代
¥0 サンプル代
¥0 光熱費
¥0 着払い費用
¥0 国内運賃
¥0 国際運賃（EMS・ZCE等）
¥0
¥0
¥0
¥0
¥0
¥0
¥0
¥0
¥0
¥0
¥0
¥0
¥0
¥0
¥0
¥0
¥0

上書き保存

仮払精算
品目
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K004-2

No.
更新日
更新者

姓名： （ ）

月 日期 收款方/付款方 项目 支出 进款 余款
¥0 预支
¥0 饮食费(厚生费)
¥0 饮食费（招待・应酬费）
¥0 交通费（电车・公交车）
¥0 交通费（飞机）
¥0 交通费（出租车）
¥0 文具费
¥0 办公备品费
¥0 复印费
¥0 电话费
¥0 手机费
¥0 高速道路费
¥0 停车费
¥0 房租
¥0 汽油费
¥0 样品费
¥0 水电费
¥0 到付费
¥0 国内运费
¥0 国外运费（EMS·ZCE等）
¥0
¥0
¥0
¥0
¥0
¥0
¥0
¥0
¥0
¥0
¥0
¥0
¥0
¥0
¥0
¥0
¥0

上書き保存

预付精算
品目


